
 

 

UCHWAŁA  nr 4/2021 

Zwyczajnego  Zgromadzenia Wspólników 

 Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie podziału zysku spółki za rok obrotowy 2020 

 
 

Na podstawie art. 231 § 2 pkt. 2) Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 
Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o., 

uwzględniając sprawozdanie finansowe, postanawia iż zysk netto Spółki za rok obrotowy 2020 w 

wysokości 167.819,19 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem osiemset dziewiętnaście złotych 19/100) 
zostaje przekazany na pokrycie straty z roku 2019 w wysokości 41 416,42 zł a pozostała część zysku 

zwiększy kapitał zapasowy przedsiębiorstwa. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Wspólników 

 

 

- Artur Borkowski - 

 

 


